Автономная некоммерческая организация социального обслуживания населения

«Надежда» г. Белая Калитва

ПРИКАЗ

«15 » октября   2020 года                                                                              № 4

г. Белая Калитва

Об утверждении порядка предоставления

социальных услуг в Автономной некоммерческой
организации социального обслуживания

населения «Надежда» г. Белая Калитва

          В целях реализации Федерального закона № 442 от 28.12.2013 «Об основах социального обслуживания граждан в Российской Федерации», Областного закона Ростовской области № 222-ЗС от 03.09.2014 «О социальном обслуживании граждан в Ростовской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить порядок предоставления социальных услуг в Автономной некоммерческой организацией «Надежда» г. Белая Калитва (приложение № 1).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор
«АНО СОН «Надежда» г. Белая Калитва»                                      Т.П. Сазонова